WK705 - MEN'S MULTIPOCKET DENIM TROUSERS

WK705 MEN'S MULTIPOCKET DENIM TROUSERS

ROZMERY (CM)

36 38 40
Ks./® 15 15 15
Sirka cez pas (B) 34 36 38
Vonkajsi Sev (A) 105.50 106 106.50
Sirka cez bedra 47 49 51
FARBY:
. Blue Rinse

42
15
40

107
53

44
15
42

107.50 108 108.50 109 109.50 110

55

POPIS

370 g/m?

99 % bavlna/l % elastan

DzZinsové platno

Mozno prat pri 60 °C

Uzky strih

Zapinanie na gombiky s gombikovou légou a kovovym zipsom

Vpredu: 2 Sikmé otvaracie vrecka

VIavo: vrecko so zosilnenymi Svami so zaklopkou a zapinanim na suchy zips + vrchné
vrecko s 3 priehradkami, z ktorych 1 ma priehradku na pero

Vpravo: vrecko na kladivo, vrecko na péasku a vrchné vrecko so zapinanim na suchy zips
Zadna cast: 2 nasité vreckd so zosilnenymi Svami, 1 so zaklopkou na zapinanie na suchy
zips

Zaobleny pas na chrbte so Sirokou vnatornou protiSmykovou gumic¢kou na optimalnu
podporu

Oranzova vnutorna pracka v strede chrbta

Putka so zosilnenymi Svami vratane jedného velkého uprostred zadnej Castia 1
plastového krdzku vpredu

Zasevky na kolenach pre vadsie pohodlie

Zosilneny klin v rozkroku pre vyssiu odolnost a dokonall volnost pohybu

Trojité vrchné presivanie na bo¢nych Svoch, vnitornej strane nohavic a zadnom rédzporku
Dvojité presivanie na leme

Odtrhacf stitok so znackou

Certifikaty:

Krajina pévodu:

Pakistan

52025 : s. 233
[E52024 : s. 465
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